כסלו תשפ"ה
דצמבר 2024

תא"ל יוסי כראדי – מפקדו העשרים ושניים של חיל הקשר והתקשוב

מאת: אלי"ם (בדימוס) דניאל רוזן

נולד באור עקיבא בשנת 1975. בוגר ביי"ס תיכון אורט ידליבוביץ בנתניה. התגייס לצה"ל בשנת 1994, והוכשר כטכנאי יחידות כח. בוגר קורס קציני קשר בשנת 1995.